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Protokoll
Leidandmed EAA.3071.1.17
Kaader 7
Daatum 05.04.1886
Protokolli number 4
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Jüri PrassXXX Peakohtumees
Chr. WunderXXX Kohtumees
Hans Kilu Kohtumees

Olid kohtu liikmed kohtumajast kokku tulnud kohut mõistma.

Astus kohtu ette Kohila walla mees Kustas Mühlberg, ja kaebas et Waltu mõisa
teomehed kes viinaga linna läinud, Raudalu maanteel tema waastu tulnud, ja teda
seal löönud, ja võtnud ja viinud tema mütsi ära, ühe nende seast olla tema
tundnud ja nimelt Hans Poltou.

Waltu mõisa teomees Hans Poltou saab ette kutsutud, aga ei olla seda löömist ega
kaa mütsi ära võtmist mitte näinud waid olla kodu uurimese teel teada saanud et
Priidik Kruus ja Jüri Preimann

seda olla teinud mille juures wist ka Jaan Limberg olnud.

Jaan Limberg saab kohtu ette kutsutud, ja tunnistab et tema seda mütsi wõtmist
teepeal ei olla näinud, aga tagassi tulles, olla tema näinud kui Priidik Kruus
ühe mütsi Kattapi kõrtsus ühe teemehele kortle wiina eest äraaannud.

Teomees Jüri Preimann saab kohtu ette kutsutud ja tunnistab wastu räekimata, et
tema selle mütsi olla maha löönud, ja olla seda joobnud peaga nalja pärast
teinud, oma seltsilistest ei teada tema midagi räekida.

Teomees Priidik Kruus saab ette kutsutud ja tunnistab et tema järel sõitnud ja
seda kõik näinud, ja olla selle mütsi maast üles wõtnud, ja kautanud selle jälle
ära, ja üks järel tulija leidnud selle mütsi jälle üles, ja tema saanud ta jälle
oma kätte, ja olla siis Katlapi kõrtsus kortle wiina eest selle mütsi ära
müünud.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=21279
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2401
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Kohus mõistis, et nemad salgamata ise endid süüaluseks on tunnistanud, maksavad
Priidik Kruus ja Jüri Prerimann kohtu käima päevad 2 rbl, lööma ja mütsi eest 3
rbl. (kolm rbl) peale seda kumbki 3 rbl (kolm rbl) Tohiso walla laeka trahwi.
Summa 11 rbl, seega on kummagil maksta 5 rbl 50 kop. (wiis rbl wiiskümmend kop.)

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2401

